
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZŠ Májová, Ostrov – Výstavba učebny technických a řemeslných oborů, zajištění bezbariérovosti
školy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000031“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"ZŠ Májová, Ostrov – Výstavba učebny technických a řemeslných oborů, zajištění bezbariérovosti školy"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STASKO plus, spol. s r.o.
Sídlo: Rolavská 590/10

36017 Karlovy Vary
IČO: 14707551
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 08:05
Nabídková cena: 7 650 410,63 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ZISTAV s.r.o.
Sídlo: U Hřiště 301/14

36017 Karlovy Vary
IČO: 26316803
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2020 21:01
Nabídková cena: 7 726 047,26 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: BAU-STAV a.s.
Sídlo: Loketská 344/12

1 /3



Město Ostrov

36006 Karlovy Vary
IČO: 14705877
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 07:56
Nabídková cena: 7 760 167,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SVS 2000 spol. s r.o.
Sídlo: Mořičovská 1210

36301 Ostrov
IČO: 25241753
Datum a čas doručení nabídky: 14.04.2020 21:03
Nabídková cena: 7 995 138,95 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ŠU-STR s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 1777/27

35002 Cheb
IČO: 25244833
Datum a čas doručení nabídky: 14.04.2020 14:34
Nabídková cena: 9 801 838,57 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZŠ Májová, Ostrov – Výstavba učebny technických a řemeslných oborů,
zajištění bezbariérovosti školy":

Název: STASKO plus, spol. s r.o.
Sídlo: Rolavská 590/10

36017 Karlovy Vary
IČO: 14707551
Nabídková cena: 7 650 410,63 Kč

Usn. RM č. 464/20 ze dne 8.6.2020:
Rada města na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu
komise a přiděluje veřejnou zakázku „ZŠ Májová, Ostrov – Výstavba učebny technických a řemeslných
oborů, zajištění bezbariérovosti školy“ dodavateli na druhém místě s nabídkou č. 5 – STASKO plus, spol.
s.r.o., Rolavská 590/10, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 14707551 s nabídkovou cenou 7 650 410,63 Kč bez
DPH a 9 256 300,49 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

2 /3



Město Ostrov

Vítězná nabídka č. 5 - STASKO plus, spol. s r.o. prokázala splnění kvalifikačních předpokladů zákona č.
134/2016 takto:
základní způsobilost dle § 74 doložením řádně vyplněného čestného prohlášení, které bylo podepsané
oprávněnou osobou
profesní způsobilost dle § 77 prokázala rovněž čestným prohlášením, které bylo podepsáno oprávněnou
osobou
technickou kvalifikaci dle § 79 předložením seznamu významných staveb obdobného charakteru v min.
hodnotě 5 mil. Kč bez DPH a seznamem techniků s údaji o funkci v real. týmu, o dosaženém vzdělání,
o osvědčení a délce praxe

Při jednání komise byl skutečný majitel zjištěn z informačního systému skutečných majitelů (ISSM).

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 10.06.2020

Hana Špičková, v.r.

3 /3


